Winkelférderband — Typ: PRO-WAA
Technische Daten

11560/1500/680/200/S30-250

Baujahr

Horizont. Teil unten
Ansteigd. Teil
Knickwinkel
einstellbar unten von

Trommel-Durch-M.
Gurtbreite
Nutzbreite
Gurtausflihrung Typ
Beschichtung
Gewebelagen
Zwangsflhrung
Stollenabstand
Stollenhéhe
Seitl. Flihrung Typ
Hohe
Fusse Typ

Aufgabehdhe —x
Abgabehéhe -y
Gestellmaterial

Antrieb

Foérdergeschwind.
Steuerung

Elektrik Kabel
Stecker
Lackierung

2010
1150 mm oben: 1500 mm
680 mm

0 bis: 60 Grad oben von:0 bis 60 grad
Umlenkseitig Federspannstation
63 mm

200 mm

160 mm

S30

PU, glatt, weiss (FDA) Temp.- best. bis ca. 100°C
2

Keilleiste mittig

250 mm

30 mm

V2A

100 mm

Einzelst(itzfiBe, héhenverstellbar,
mit Schwenklaschen

250 mm

1260 mm

stabile Rahmenkonstruktion aus
Aluminium — Nutenprofil eloxiert
FuBgestell St — Pulverbeschichtet
Spiroplangetriebemotor

WA20 DR63M4

400 Volt

0,10 m/ sec
Ein/ Aus -Motorschutzschalter IP 55
mit NOT-AUS-Funktion

4m

CEE, Kabelquerschnitt 1, 5 mm?
lichtgrau

RAL 7035

Auftragsnummer: # 42249-10
Festpreis: 3.670,00 EUR

SCHUMA




